

Detta tilläggsprospekt är godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 30 januari 2024.



## **Tillägg till grundprospekt avseende Stockholm Exergi Holding AB (publ):s MTN-program**

Detta tilläggsprospekt (FI Dnr 24-2931) ("Tilläggsprospektet") utgör ett tillägg till, och ska läsas tillsammans med, grundprospektet för Stockholm Exergi Holding AB (publ):s ("Bolaget") MTN-program daterat den 23 november 2023 (FI Dnr 23-28245) ("Grundprospektet") samt övriga framtida tillägg till Grundprospektet. Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 och har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 30 januari 2024. Definierade termer som används i Tilläggsprospektet ska ha den innebörd som anges i Grundprospektet. Om Tilläggsprospektet inte är förenligt med Grundprospektet eller införlivade handlingar i Grundprospektet, ska Tilläggsprospektet äga företräde. Tilläggsprospektet offentliggjordes den 30 januari 2024 och finns tillgängligt på Bolagets hemsida, [www.stockholmexergi.se](http://www.stockholmexergi.se) (utöver de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av Tilläggsprospektet eller Grundprospektet och har därmed inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen).

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Bolagets styrelse den 7 december 2023 beslutat att höja rambeloppet för MTN-programmet från elva miljarder kronor (11 000 000 000) till sexton miljarder kronor (16 000 000 000) eller motsvarande belopp i euro

Vid tidpunkten för offentliggörande av detta Tilläggsprospekt föreligger inga utestående erbjudanden om att köpa eller teckna sig för MTN, och någon rätt för återkallelse föreligger således inte.

### **Ändringar till Grundprospektet**

Under avsnittet "Allmänt", på sidan 3, ska det första stycket ändras och kompletteras enligt följande:

*Stockholm Exergi har etablerat MTN-programmet i enlighet med styrelsens beslut fattat den 14 februari 2014. Rambeloppet uppgår till ett totalt belopp om högst SEK 16 000 000 000 eller sådant annat belopp som Emissionsinstituten och Bolaget överenskommer. MTN kan emitteras med en löptid om lägst ett år och vänder sig till investerare på den svenska kapitalmarknaden. MTN kan emitteras i SEK och EUR med fast ränta, rörlig ränta, utan ränta (nollkupong) eller realränta. MTN är utgivna för allmän omsättning och är fritt överlåtbara till sin karaktär. MTN-programmet utgör en del av Bolagets generella skuldfinansiering.*

---